
tmJihĺaW
smIoUVa zaevidována

SERVISNÍ SMLOUVA

L
Smluvní strany

Odběratel: Statutární město Jihlava
se sídlem: Masarykovo náměstí!, Jihlava 58628
zastoupeně Mgr Radkem Vovsikem, 1 náměstkem prmiatora
iČ: 00286010 DIČ : CZ00286010

a

Dodavatel: KP ALARM s,r.o.
Benešova 46
58601 Jihlava
zastoupená: p. Lubošem Brázdou, jednatelem
iČ: 42634318 olč: CZ426343 18
Bankovní spojení: KB Jžhiava Číslo účtu: 437447-68110100
teL/fax: 06617304569

uzavírají níže uvedenou smlouvu o zajištění záručního a pozáručního servisu

fl.
Předmět smlouvy

1.!. Předmětem smlouvy je zajištění záručního a pozáručního servisu na dodané a stávající
zařazení systemu EZS a BPS v budovách Magistratu města Jihlavy v objektech

Masarykovo náměstí!, 2,66 a 67, Hluboká 3 a 8, Tyršova 18 Jihlava

HL
Záruční servis

3.1. V souvislosti se zápisem o odevzdání a převzetí zařízení zajišťuje dodavazel na
provedene práce a dodavku zařizeni zaručm servis v zaručm době 24 měsicu ode dne
předání a převzetí řádně zhotoveného díla.

32 Zjisti-b odběratel zavedu na dodaném zařizem, oznaini zavadu bez zbyteČneho odkladu
dodavateli písemnou formou, případně telefonicky na Č. 567304569(24 hodinová
služba), přičemž uvede:
- druh vady,
- dobu, kdy byla vada zjištěna.



0,

1‘

3.3. Dodavatel posoudí oprávněnost reklamované vady a bez zbytečného odkladu ozĎámí
odběrateli termín a způsob odstranění vady.

3 4 Dodavatel provede opravu vady do 24 hoď. od doby, kdy mu byla reklamace piscmně,
popřipadě telefonicky oznamena připadně telefomcky na ě 567304569 (24 hod služba)

3 5 O způsobu odstraněni vady bude pořizen pisemny zapis ve dvojim vyhotoveni) přičemž
originál zápisu obdrži odběratel a kopu zapzsti si ponecha dodavatel

3.6. Záruční doba zařízení se v případě oprávněné reklamace prodlužuje o dobu, kdy zařízení
z důvodu vady nebylo schopné použití.

3 7 Zaručm servis je po dobu zaručai doby provaděn pro odběratele zdarma
3.8. Odběratel zajistí pro provedení záručního servisu přístup do potřebných prostorů,

v připadě potřeby i v mimopracovní době
3.9. Dodavatel provede záruční servis v souladu s příslušnými platnými předpisy a normami

CR

Iv,
Pozáruční servis, pravidelné kontroly a roční revize

4.1. V souvislosti se zápisem o odevzdání a převzetí zařízení zajišťuje dodavatel na
dodané zařízeni pozáruční servis.

42 Zpstih odběratel závadu na dodanem zařtzení v době po uplynuti zaručnf doby nebo
dodavatel posoudí vadu v záruční době jako vadu vzniklou mimo záruční podmínky
zajistí dodavatel opravu zařízení ve formě pozáručního servisu.

4,3. Pozáruční servis zajisti dodavatel pro odběratele do 24 hod. od doby, kdy byl o závadě
písemně informován, případně telefonicky na Č. 7304569 (24 hod. služba).

4.4. O provedení pozáručního servisu a způsobu odstranění vady bude pořízen písemný
zápis ve dvojím vyhotovení, přičemž originál vyhotovení obdrží odběratel a kopii zápisu
si ponechá dodavatel,

4,5. Na provedenou opravu v pozáručním servisu dodavatel přizná záruční dobu v délce tří
měsíců. Vznikne-li v této době na zařízeni, které bylo opravováno stejná závada, vztahují
se na takto vzniklou závadu ustanovení Článku UI. této smlouvy.

4.6. Odběratel zajistí pro provedení pozáručního servisu přístup do potřebných prostorů.
v případě potřeby i v mimopracovní době,

4.9. Dodavatel provede pozáruční servis, pro odběratele za ťihradu
v souladu s článkem V a VL této smlouvy.

4.10. Dodavatel provede v Četnosti lx ročně revizi zařízení ve výše uvedených objektech.
O provedené revizi bude vypracována revizní zpráva

V.
Cena pozáručního servisu

5.1. Cena za provedení pozáručního servisu bude účtována dle skutečně vynaložených
nákladů a bude současně zvýšena o hodinovou zúčtovací sazbu práce technika, která
je stanovena, na 350,- /1 hod a náklady na cestovné (paušál 110,-)

5.2. Zúčtovací hodinová sazba je účtována za každou i započatou hodinu práce technika.
5 3 Cena za provedem revize systemů BZS a EPS je stanovena takto

objekt Masarykovo náměstí 1 a 2 100O3
objekt Masarykovo náměstí 66,67 a Hluboká 3, 8 3.000,-
objekt Tyršova 18 3.000,-

KP Alaini II Stcana 2 (celkem 3)



VL
Platební podmínky

6.1. Na provedený pozáruční servis bude dodavatelem vystavena faktura.
6.2. Splatnost faktury je stanovena na 20 dnů ode dne jejího doručení odběrateli.

VIL
Smluvní pokuty

7.1. Dodavatel odpovídá odběrateli za Škody způsobené nedodržením ustanovení této
smlouvy a navíc je povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé

porušení smlouvy.
7.2. Odběratel je povinen dodavateli uhradit poplatek z prodlení při zaplacení faktury

ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VlIL
Závěrečná ustanovení

8.1. Smlouva o provádění záručního a pozáručního servisu je uzavřena na dobu neurčitou.

8.2. Smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran písemnou formou bez udání

důvodu. Výpovědní lhůta je tříměsíční a začíná běžet první kalendářní den následujícího

měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
8.3. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran.
84 Změny a dopli%ky k teto smlouvě mohou byt prováděny pisemně pořadově čislavanynu

dodatky po dohodě obou smluvních stran.
8.5. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech. Oba stejnopisy mají platnost originálu a

každá smluvní strana obdrží jeden.
8.6. Oprávněnost jednat za odběratele má: Mgr. Radek Vovsík - ve věcech smluvních

Oprávněnost jednat za odběratele má: Vladimír Křivánek - ve věcech technických
Oprávněnost jednat za dodavatele má: p. Dalibor Postřihač. p. Luboš Brázda, ve věcech
smluvních
Oprávněnost jednat za dodavatele má: p. Libor Grepl, p. Zdeněk Novák)
lng.Martin Došek ve věcech technických

8.7. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran.

dodavate[:

iiimi‘
aj JiHLAVA „eova 4

tx: ř47 24 .5)
ČO;$343 Dič. Ci42(431

-9

VJihlavě dne: 31°°

odběratel:

KP Alarm II Strana (celkem 3)


